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521 Rennerod  Mademühlen  Driedorf  Roth
 Schönb.  Amdorf Uckersdorf  Burg  Herborn

inkl. Blaue Linie gültig ab 15.12.2024

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung jm ji jm ji jm jm ji jm ji jm jm jm ej es ej es ej ej es

Hinweise 1a 1b 1a 1b 1a 1a 1b 1a 1b 1a 1a 1a 2 3 2 3 2 2 3
Rennerod ZOB #    8.13  9.13 11.13 12.13 14.13 15.13 17.13 18.13  8.13  9.13 11.13 12.13
Rehe Ort #    8.18  9.18 11.18 12.18 14.18 15.18 17.18 18.18  8.18  9.18 11.18 12.18
Mademühlen Krombachtalsperre an  8.24  9.24 11.24 12.24 14.24 15.24 17.24 18.24  8.24  9.24 11.24 12.24
Mademühlen Krombachtalsperre ab  8.31  9.31 11.31 12.31 14.31 15.31 17.31 18.31  8.31  9.31 11.31 12.31
- Rotdornstraße    8.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 12.34 14.34 14.34 15.34 17.34 18.34  8.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 12.34
- Ort    8.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.35 14.35 14.35 15.35 17.35 18.35  8.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.35
Driedorf Schloßstraße    8.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.37 14.37 14.37 15.37 17.37 18.37  8.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.37
- Schloß Apotheke ab  8.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 12.39 14.39 14.39 15.39 17.39 18.39  8.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 12.39
Heiligenborn Friedhof    8.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 12.41 14.41 14.41 15.41 17.41 18.41  8.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 12.41
Roth Abzw. Fa. Selzer    8.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 12.43 14.43 14.43 15.43 17.43 18.43  8.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 12.43
Roth Ort    8.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 12.44 14.44 14.44 15.44 17.44 18.44  8.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 12.44
Schönbach Feuerwehr    8.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 12.50 14.50 14.50 15.50 17.50 18.50  8.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 12.50
- Ortsmitte    8.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 12.51 14.51 14.51 15.51 17.51 18.51  8.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 12.51
Amdorf Ort    8.55  9.55 11.55 12.55 14.55 15.55 17.55 18.55  8.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 12.55
Uckersdorf Im Beilsbach    8.59  9.59 11.59 12.59 14.59 15.59 17.59 18.59  8.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 12.59
Burg Post    9.02 10.02 12.02 13.02 15.02 16.02 18.02 19.02  9.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.02
- Tankstelle    9.04 10.04 12.04 13.04 15.04 16.04 18.04 19.04  9.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04
Hörbach Abzw. Hörbach    8.56 10.56 12.56 14.56
Herborn Westerwaldstraße    8.58 10.58 12.58 14.58
- Am Schießberg    9.00 11.00 13.00 15.00
- Dillcenter    9.02 11.02 13.02 15.02
- Eiserner Steg    9.03 11.03 13.03 15.03
- Obertorbrücke    9.06 10.06 12.06 13.06 15.06 16.06 18.06 19.06  9.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06
- Bahnhof/ZOB 9 an  9.10 10.10 12.10 13.10 15.10 16.10 18.10 19.10  9.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10
- Bahnhof/ZOB 3 ab  9.06 11.06 13.06 15.06

2  = nur vom 1.Mai bis 30.September an Sonn-1b  = vom 1. Oktober bis 30.April an 3  = nur vom 1.Oktober bis 30.April an Sonn-
und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB Samstagen Abfahrt/Ankunft am und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB
Herborn an Bussteig 9/10 Bahnhof/ZOB Herborn an Bussteig 3 Herborn an Bussteig 3
1a  = vom 1.Mai bis 30.September an ej = nur an Sonn- und Feiertagen vom 01. Mai es = nicht gültig an Sonn- und Feiertagen vom
Samstagen Abfahrt/Ankunft am 2025 bis 30. September 2025 01. Mai 2024 bis 30. September 2025
Bahnhof/ZOB Herborn an Bussteig 9/10 ji = nicht gültig an Samstagen vom 01. Mai jm = gültig an Samstagen vom 01. Mai 2025
mit Fahrradanhänger. 2025 bis 30. September 2025 bis 30. September 2025

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung ej es ej ej ej

Hinweise 2 3 2 2 2
Rennerod ZOB #   14.13 15.13 17.13 18.13
Rehe Ort #   14.18 15.18 17.18 18.18
Mademühlen Krombachtalsperre an 14.24 15.24 17.24 18.24
Mademühlen Krombachtalsperre ab 14.31 15.31 17.31 18.31
- Rotdornstraße   14.34 14.34 15.34 17.34 18.34
- Ort   14.35 14.35 15.35 17.35 18.35
Driedorf Schloßstraße   14.37 14.37 15.37 17.37 18.37
- Schloß Apotheke ab 14.39 14.39 15.39 17.39 18.39
Heiligenborn Friedhof   14.41 14.41 15.41 17.41 18.41
Roth Abzw. Fa. Selzer   14.43 14.43 15.43 17.43 18.43
Roth Ort   14.44 14.44 15.44 17.44 18.44
Schönbach Feuerwehr   14.50 14.50 15.50 17.50 18.50
- Ortsmitte   14.51 14.51 15.51 17.51 18.51
Amdorf Ort   14.55 14.55 15.55 17.55 18.55
Uckersdorf Im Beilsbach   14.59 14.59 15.59 17.59 18.59
Burg Post   15.02 15.02 16.02 18.02 19.02
- Tankstelle   15.04 15.04 16.04 18.04 19.04
Herborn Obertorbrücke   15.06 15.06 16.06 18.06 19.06
- Bahnhof/ZOB 9 an 15.10 15.10 16.10 18.10 19.10

2  = nur vom 1.Mai bis 30.September an Sonn-3  = nur vom 1.Oktober bis 30.April an Sonn- ej = nur an Sonn- und Feiertagen vom 01. Mai
und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB 2025 bis 30. September 2025
Herborn an Bussteig 9/10 Herborn an Bussteig 3 es = nicht gültig an Sonn- und Feiertagen vom

01. Mai 2024 bis 30. September 2025
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521 Herborn  Burg  Uckersdorf  Amdorf
 Schönb.  Roth  Dried.  Mademühlen  Rennerod

inkl. Blaue Linie gültig ab 15.12.2024

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung jm jm ji jm ji jm jm ji jm ji jm jm ej ej es ej es ej es

Hinweise 1a 1a 1b 1a 1b 1a 1a 1b 1a 1b 1a 1a 2 2 3 2 3 2 3
Herborn Bahnhof/ZOB 3 an  9.55 11.55 13.55 15.55
Herborn Bahnhof/ZOB 9 ab  7.55  9.55 10.55 12.55 13.55 15.55 16.55 18.55  7.55  9.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
- Obertorbrücke    7.58  9.58 10.58 12.58 13.58 15.58 16.58 18.58  7.58  9.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
- Eiserner Steg    9.56 11.56 13.56 15.56
- Dillcenter    9.58 11.58 13.58 15.58
- Am Schießberg   10.00 12.00 14.00 16.00
- Westerwaldstraße   10.02 12.02 14.02 16.02
Hörbach Abzw. Hörbach   10.06 12.06 14.06 16.06
Burg Tankstelle    8.00 10.00 11.00 13.00 14.00 16.00 17.00 19.00  8.00 10.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
- Post    8.01 10.01 11.01 13.01 14.01 16.01 17.01 19.01  8.01 10.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Uckersdorf Im Beilsbach    8.05 10.05 11.05 13.05 14.05 16.05 17.05 19.05  8.05 10.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Amdorf Ort    8.08 10.08 11.08 13.08 14.08 16.08 17.08 19.08  8.08 10.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Schönbach Ortsmitte    8.13 10.13 10.12 11.13 12.12 13.13 14.13 14.12 16.13 16.12 17.13 19.13  8.13 10.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
- Feuerwehr    8.15 10.15 10.14 11.15 12.14 13.15 14.15 14.14 16.15 16.14 17.15 19.15  8.15 10.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Roth Ort    8.20 10.20 10.19 11.20 12.19 13.20 14.20 14.19 16.20 16.19 17.20 19.20  8.20 10.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Roth Abzw. Fa. Selzer    8.21 10.21 10.20 11.21 12.20 13.21 14.21 14.20 16.21 16.20 17.21 19.21  8.21 10.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
Heiligenborn Friedhof    8.23 10.23 10.22 11.23 12.22 13.23 14.23 14.22 16.23 16.22 17.23 19.23  8.23 10.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Driedorf Schloß Apotheke an  8.25 10.25 10.24 11.25 12.24 13.25 14.25 14.24 16.25 16.24 17.25 19.25  8.25 10.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
- Schloßstraße    8.27 10.27 10.26 11.27 12.26 13.27 14.27 14.26 16.27 16.26 17.27 19.27  8.27 10.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Mademühlen Ort    8.29 10.29 10.28 11.29 12.28 13.29 14.29 14.28 16.29 16.28 17.29 19.29  8.29 10.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29
- Rotdornstraße    8.32 10.32 10.31 11.32 12.31 13.32 14.32 14.31 16.32 16.31 17.32 19.32  8.32 10.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32
- Krombachtalsperre an  8.35 10.35 11.35 13.35 14.35 16.35 17.35 19.35  8.35 10.35 11.35 13.35
- Krombachtalsperre ab  8.42 10.42 11.42 13.42 14.42 16.42 17.42 19.42  8.42 10.42 11.42 13.42
Rehe Ort #    8.49 10.49 11.49 13.49 14.49 16.49 17.49 19.49  8.49 10.49 11.49 13.49
Rennerod ZOB #    8.54 10.54 11.54 13.54 14.54 16.54 17.54 19.54  8.54 10.54 11.54 13.54

2  = nur vom 1.Mai bis 30.September an Sonn-1b  = vom 1. Oktober bis 30.April an 3  = nur vom 1.Oktober bis 30.April an Sonn-
und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB Samstagen Abfahrt/Ankunft am und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB
Herborn an Bussteig 9/10 Bahnhof/ZOB Herborn an Bussteig 3 Herborn an Bussteig 3
1a  = vom 1.Mai bis 30.September an ej = nur an Sonn- und Feiertagen vom 01. Mai es = nicht gültig an Sonn- und Feiertagen vom
Samstagen Abfahrt/Ankunft am 2025 bis 30. September 2025 01. Mai 2024 bis 30. September 2025
Bahnhof/ZOB Herborn an Bussteig 9/10 ji = nicht gültig an Samstagen vom 01. Mai jm = gültig an Samstagen vom 01. Mai 2025
mit Fahrradanhänger. 2025 bis 30. September 2025 bis 30. September 2025

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung ej ej es ej ej

Hinweise 2 2 3 2 2
Herborn Bahnhof/ZOB 9 ab 13.55 15.55 15.55 16.55 18.55
- Obertorbrücke   13.58 15.58 15.58 16.58 18.58
Burg Tankstelle   14.00 16.00 16.00 17.00 19.00
- Post   14.01 16.01 16.01 17.01 19.01
Uckersdorf Im Beilsbach   14.05 16.05 16.05 17.05 19.05
Amdorf Ort   14.08 16.08 16.08 17.08 19.08
Schönbach Ortsmitte   14.13 16.13 16.13 17.13 19.13
- Feuerwehr   14.15 16.15 16.15 17.15 19.15
Roth Ort   14.20 16.20 16.20 17.20 19.20
Roth Abzw. Fa. Selzer   14.21 16.21 16.21 17.21 19.21
Heiligenborn Friedhof   14.23 16.23 16.23 17.23 19.23
Driedorf Schloß Apotheke an 14.25 16.25 16.25 17.25 19.25
- Schloßstraße   14.27 16.27 16.27 17.27 19.27
Mademühlen Ort   14.29 16.29 16.29 17.29 19.29
- Rotdornstraße   14.32 16.32 16.32 17.32 19.32
- Krombachtalsperre an 14.35 16.35 17.35 19.35
- Krombachtalsperre ab 14.42 16.42 17.42 19.42
Rehe Ort #   14.49 16.49 17.49 19.49
Rennerod ZOB #   14.54 16.54 17.54 19.54

2  = nur vom 1.Mai bis 30.September an Sonn-3  = nur vom 1.Oktober bis 30.April an Sonn- ej = nur an Sonn- und Feiertagen vom 01. Mai
und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB und Feiertagen Abfahrt/Ankunft am   ZOB 2025 bis 30. September 2025
Herborn an Bussteig 9/10 Herborn an Bussteig 3 es = nicht gültig an Sonn- und Feiertagen vom

01. Mai 2024 bis 30. September 2025
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